







OBWIESZCZENIE

Burmistrza Szprotawy z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Burmistrz Szprotawy podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	miasto SZPOTAWA, ulice: 1 - go Maja, Asnyka, Chopina, Curie-Skłodowskiej, Gdańska, Jagiełły, Jedności, Kilińskiego, Lotników, Małomicka, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Na górze, Orzeszkowej, Pagórkowa, Partyzancka, Podgórna, Polna, Poniatowskiego, Przejazdowa, Sobieskiego, Stefana Czarnieckiego, Waleriana Wróblewskiego, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, Wolności, Zamkowa, Żagańska.	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wojska Polskiego w Szprotawie, ul. Sobieskiego 58, 67-300 Szprotawa
2	miasto SZPOTAWA, ulice: Konopnickiej, Koszarowa, Niepodległości, Odrodzonego Wojska Polskiego, Osiedle Słoneczne, Plac Młodych.	Spółdzielnia Mieszkaniowa w Szprotawie, Osiedle Słoneczne 16, 67-300 Szprotawa <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
3	miasto SZPOTAWA, ulice: 1 - szej Armii, Basztowa, Bronka Kozaka, Chodkiewicza, Gen. Bema, Gen. Władysława Andersa, Kasprowicza, Krasieńskiego, Lubelska, Mickiewicza, Moniuszki, Odrodzenia, Poprzeczna, Rynek, Słowackiego, Traugutta, Willowa.	Szprotawski Dom Kultury, ul. Mickiewicza 1, 67-300 Szprotawa <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
4	miasto SZPOTAWA, ulice: 11 Listopada, 3 - go Maja, 8 Maja, Akacyjowa, Ciszowska, Czesława Miłosza, Generała Hallera, Generała Władysława Sikorskiego, Henryka Wieniawskiego, Ig. Paderewskiego, Jana Pawła II, Janusza Kusocińskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Jasna, Kardynała Wyszyńskiego, Kazimierza Wielkiego, Kościelna, Kraszewskiego, Królowej Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, Legnicka, Ludw. Waryńskiego, Marcina Kasprzaka, Mieszka I, Mikołaja Reja, Parkowa, Pogodna, Porzeczkowa, Powstańców Śląskich, Powstańców Warszawskich, Przyjaciół, Robotnicza, Spokojna, St. Wyspiańskiego, Wesoła, Wincentego Witosa. miejscowość: NOWA KOPERNIA, POLKOWICZKI.	Zespół Przedszkolny w Szprotawie Przedszkole nr 2, ul. Parkowa 4a, 67-300 Szprotawa
5	miasto SZPOTAWA, ulice: Dębowa, Głogowska, Katedralna, Kościuszki, Młynarska, Muzealna, Ogrodowa, Piastowska, Plac Ewangelicki, Plac Komuny Paryskiej, Plac Kościelny, Poznańska, Sądowa, Sienkiewicza, Targowa, Waszyngtona, Żeromskiego.	Zespół Przedszkolny w Szprotawie Przedszkole nr 3 im. Pod Dębami, ul. Waszyngtona 5, 67-300 Szprotawa <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
6	miasto SZPOTAWA, ulice: Bolesława Prusa, Ceglana, Chrobrego, Henrykowska, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Kopernika, Kożuchowska, Osiedle Chrobrego, Owocowa, Różana, Rolna, Szpitalna, Warszawska, Wiejska. miejscowość: HENRYKÓW.	Szprotawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o., ul. Chrobrego 1, 67-300 Szprotawa
7	miejscowość: RUSINÓW, SIECIEBORZYCE, WITKÓW.	Szkoła Podstawowa w Siecieborzycach, Siecieborzyce 49a, 67-320 Małomice
8	miejscowość: BOROWINA, DŁUGIE.	Szkoła Podstawowa w Długiem, Długie 79, 67-312 Niegosławice
9	miejscowość: DZIKOWICE, KARTOWICE, PASTERZOWICE.	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie, ul. Kopernika 22, 67-300 Szprotawa <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
10	miejscowość: CIECISZÓW, DZIEĆMIAROWICE, WIECHLICE.	Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Wiechlicach, Wiechlice ul. Brzozowa 17, 67-300 Szprotawa <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
11	miejscowość: BIERNATÓW, BOBROWICE, BUCZEK, KOPANIE, LESZNO DOLNE, LESZNO GÓRNE, SIERAKÓW, SZPOTAWKA.	Szkoła Podstawowa w Lesznie Górnym, ul. Szkolna 2a, 67-321 Leszno Górne <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
12	Nowy Szpital w Szprotawie Sp. z o. o.	Nowy Szpital w Szprotawie Sp. z o. o., ul. Henrykowska 1, 67-300 Szprotawa

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- b) całkowitej niezdolności do pracy,
- c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- d) zaliczeniu do I grupy inwalidów,
- e) zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, którzy zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Szprotawy najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Pełniąca Funkcję Burmistrza

/-/ Ewa GANCARZ